ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

пятого созыва

ТРИДЦАТЬ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2013              № 574

О награждении в 2013 году
знаком «Общественное признание»

На основании положения о знаке «Общественное признание»,

утвержденного решением Ивановской городской Думы от 24.09.2008
№ 895, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить знаком «Общественное признание»:
1.1. В номинации  «Всю душу отдаю детям»
Бесшапошникову Татьяну Ивановну – директора частного

образовательного учреждения средняя образовательная школа
«Исток».

1.2. В номинации «Будущее города мы создаем сегодня»
Саенко Елену Николаевну – заместителя директора

муниципального казенного учреждения «Молодежный центр».
1.3. В номинации «Патриот земли Ивановской»
Боброва Евгения Николаевича – художественного

руководителя творческого объединения «Шереметев-Центр»
ИГХТУ, дирижера камерного хора;

Иссерзона Лазаря Матусовича – поисковика.
1.4. В номинации «Человек-легенда»
Среднѐву Аллу Евлампиевну – руководителя отделения Школа

долголетия «Золотая осень» автономной некоммерческой
организации Центр творческого развития и гуманитарного
образования  «Элита».

1.5. В номинации  «Моя малая Родина»
Шакмаеву Надежду Юрьевну – председателя совета ТОС

«Некрасовский».
1.6. В номинации  «Покой нам только снится»
Хохунову Ольгу Ивановну – ректора открытого народного

университета «Третий возраст».

 2

1.7. В номинации  «Открытое сердце»
Горощука Василия Владимировича – директора областного

государственного учреждения дополнительного образования детей
«Специализированная детско-юношеская школа олимпийского
резерва № 1 «Текстильщик».

1.8. В номинации «Сердце отдаю людям»
Шевырина Алексея Александровича – врача областного

бюджетного учреждения здравоохранения «Ивановская областная
клиническая больница».

1.9. В номинации «Социальная ответственность – гарантия
успеха»

Открытое акционерное общество коммерческий
инвестиционный банк «Евроальянс».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»

и разместить на официальном сайте Ивановской городской Думы
(www. ivgorduma.ru) в сети «Интернет».

Глава города Иванова           В. Сверчков